Администрация

Цацинского сельского поселения

Светлоярского муниципального района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
17.03.2016                                                                                    № 17

Об установлении и выплате пенсии за выслугу
лет лицам, замещавшим муниципальные

должности Цациинского сельского

поселения Светлоярского муниципального

района Волгоградской области.

Руководствуясь Положением  о пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы в Цацинского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области, утвержденного Решением Совета депутатов Цацинского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 12.02.2016 № 26\67, Уставом Цацинского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Установить с 01.04.2016 г. пенсию за выслугу лет Лабутиной Таисии Александровне,  замещавшей муниципальную должность главы Цацинского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области, в размере 3 500 рублей  00 копеек  (три тысячи пятьсот) рублей 00 копеек.

2. Главному специалисту  - главному бухгалтеру администрации Цацинского сельского поселения произвести расчет и выплату пенсии Лабутиной  Таисии Александровне   в соответствии с п.1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Цацинского

сельского поселения                                                              Н.Н.Попова